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SAUER-DANFOSS INC. ANNONCERER UDNÆVNELSE AF NY 

EXECUTIVE VICE PRESIDENT OG PRESIDENT – PROPEL 

DIVISION 

 

• C. Kells Hall udnævnt til ny Executive Vice President og President 

- Propel Division fra 1. oktober 2009 

• Thomas K. Kittel meddeler, at han går på pension efter 22 år hos 

Sauer-Danfoss 

 

Sauer-Danfoss-koncernen meddelte i dag, at C. Kells Hall er udnævnt til 

Executive Vice President og President - Propel Division gældende fra 1. oktober 

2009. Kells Hall efterfølger Thomas K. Kittel, som meddelte, at han går på 

pension den 30. september 2009. 

 

Kells Hall har været hos Sauer-Danfoss i 36 år, senest i stillingen som Vice 

President - Propel Division – en rolle han har haft siden september 2005. 

Propel-divisionen er den største division i Sauer-Danfoss og står for ca. 50% af 

virksomhedens omsætning. I løbet af sin karriere har Kells Hall haft forskellige 

ledende stillinger inden for salg & marketing, produktion og udvikling. Han 

fortsætter med at have base i Ames, Iowa, USA.  

 

“Kells har arbejdet tæt sammen med Tom Kittel i Propel-divisionen de sidste 

mange år. Hans store markedserfaring og indsigt i kundeforhold, såvel som hans 

indgående kendskab til produkter og teknologi gør ham til et naturligt valg til 

denne stilling,” sagde Sven Ruder, President og Chief Executive Officer. “Kells 

bliver et værdifuldt medlem af vores direktion.” 

 

Tom Kittel startede sin karriere hos Sauer-Danfoss i 1988 som Director IT & 

Business Organization i Tyskland. Senere stod han med succes i spidsen for den 

europæiske del af forretningsenheden Hydrostatics, og som President for 

Propel-divisionen integrerede han de regionale Hydrostatics forretningsenheder i 

USA, Europa og Asien og Stillehavsregionen til én globalt fokuseret division. 

Han blev udnævnt til Executive Vice President og President - Propel Division i 

2006, og i løbet af den tid han har haft ansvaret for divisionen har den opnået 

rekordresultater.  
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“På vegne af Sauer-Danfoss-organisationen vil jeg gerne takke Tom for hans 

betydende bidrag til virksomheden de sidste 22 år. Vi ønsker ham alt det bedste 

fremover,” sagde Sven Ruder. 

 

I de næste uger vil Tom Kittel og Kells Hall arbejde tæt sammen for at sikre en 

god ledelsesmæssig overgang.  

 

 
Om Sauer-Danfoss 

Sauer-Danfoss Inc. er førende i verden med hensyn til design, fremstilling og 

salg af hydrauliske, elektriske og elektroniske systemer og komponenter, der 

hovedsageligt anvendes til mobilt udstyr. Det drejer sig f.eks. om komponenter 

og systemer til arbejdsmaskiner inden for landbrug, byggeri, transport og 

anlægssektoren – og til specialmaskiner inden for skovbrug, vejanlæg og 

plænepleje.  Sauer-Danfoss har salgs-, produktions- og konstruktionsfaciliteter i 

Europa, Nord- og Sydamerika samt i Asien og Stillehavsregionen. Virksomheden 

er børsnoteret på NYSE (New York Stock Exchange), og omsætningen lå i 2008 

på 2,1 mia. USD.  Flere detaljer kan ses online på www.sauer-danfoss.com. 
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For yderligere informationer, kontakt venligst: 

 

Sauer-Danfoss ApS, Danmark 

 

Lis J. Schmidt Sauer-Danfoss ApS  Tel.: +45-7488-3693 

Director Global Communications Nordborgvej 81  Fax: +45-7488-6811 

 DK-6430 Nordborg ljschmidt@sauer-danfoss.com 

 

Sauer-Danfoss Inc. – Investor Relations 

 

John N. Langrick Sauer-Danfoss Inc. Tel.: +49-4321-871-190 

Director of Finance Europe Krokamp 35 Fax: +49-4321-871-121 

 D-24539 Neumünster    jlangrick@sauer-danfoss.com 

 

Internet: http://www.sauer-danfoss.com 

 

 

 


